令 和 ７ 年 １ 月 ２ ８ 日

保護者  様

狭山市立狭山台中学校

校  長  小  山  哲  也

２月分・３月分給食費の口座振替について

  大寒の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より、給食費

の口座振替にご理解とご協力を賜りありがとうございます。

 さて、標記の件につきまして、３月は年度末となるため、給食費については

下記のとおり、２月分と３月分の２ヶ月分を２月２７日（木）に振り替えさせ

ていただきます。３月の振替は行いませんのでよろしくお願いします。

記

１  振替金額

   （１）２月（振替日は２月２７日）

       ３年生  ７ ,５００円

       内訳  ２月分給食費  ５ ,０００円  ３月分給食費  ２ ,５００円

      １・２年生  １０，０００円

       内訳  ２月分給食費  ５ ,０００円  ３月分給食費  ５ ,０００円

   （２）３月は振替無し

＊  通帳の残高が不足しますと振替不能となり、現金集金となります。

口座の残高を確認し、ご協力くださいますようお願い申し上げます。

＊  給食費･教材費とも未納金のある方は、大至急納入してください。

TEL： 04-2958-6791

担当：事務主幹  福田  眞佐子